
 

Strona 1 z 3 

Katowice, dn. 08.09.2011 r. 
 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

  
 

  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
    

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/55/11 o wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę stanowiącą równowartość kwoty 193.000 € na zakup części komputerowych, zasilaczy 
awaryjnych oraz urządzeń sieciowych aktywnych.  

 
 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 
Część A – System łączności Juniper Networks 
 
Oferta nr 3 przedstawiona przez:    
                  Comp S.A. 
                 ul. Jutrzenki 116 

   02-230 Warszawa 

 
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta           

w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 
 
 
Część B – Zestaw ćwiczeniowy CISCO 
 
Oferta nr 1 przedstawiona przez:    
                  Centrum Komputerowe Planeta 
       Marcin Dejas 
                 ul. Piwna 32 

   43-100 Tychy 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta           

w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 
 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 3 

Część C –  Części komputerowe, pamięci, zasilacze UPS 
 
Oferta nr 4 przedstawiona przez:    
                  AF SEKO S.A. 
       ul. Bogusławskiego 17 

                 43-300 Bielsko – Biała  

 

Na mocy przepisu art. 94 ust.1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 27 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Część D –  
 
Oferta nr 1 przedstawiona przez:    
                  Centrum Komputerowe Planeta 
       Marcin Dejas 
                 ul. Piwna 32 

   43-100 Tychy 

 

Na mocy przepisu art. 94 ust.1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 27 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  
Brak 
 

 

KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
Część A 
 
 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
3. 
  

 
Comp S.A. 

        ul. Jutrzenki 116 

        02-230 Warszawa 

 
 
 

100,00 
 

 
 
Część B 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas 

        ul. Piwna 32 

        43-100 Tychy  

 

 
 
 
 

100,00 

 
 



 

Strona 3 z 3 

 
Część C 
 
 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas 

        ul. Piwna 32 

        43-100 Tychy  

 

 
 
 
 

60,40 

 
2. 
  

 
BIT Technologies Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus 
sp. jawna 
ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

 
 
 
 

96,91 

 
4. 
  

 
        AF SEKO S.A. 
        ul. Bogusławskiego 17 

        43-300 Bielsko – Biała 

 

 
 
 
 

100,00 

 
 
Część D 
 
 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas 

        ul. Piwna 32 

        43-100 Tychy  

 

 
 
 
 

100,00 

 
4. 
  

 
        AF SEKO S.A. 
        ul. Bogusławskiego 17 

        43-300 Bielsko – Biała 

 
 
 

77,46 
 
 

 
 
 
 
      Samodzielny Referent                                                                                         Samodzielny Referent 

           Aneta Knapik                                                    mgr Łukasz Motyka 

  Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 
 
 
 


